
No. NAT HOME NAME クラス PIT No. ｴﾝﾄﾘｰ用紙

1 OSHIO JUMPEI ✓

2 NAKAJIMA KENTARO ✓

3 TAKAZAWA SHUNSUKE ✓

4 SAIKI MAMORU ✓

5 YAMADA RYUJI ✓

6 KOH WINSTON

7 NIWA HIDEAKI ✓

8 FUKANO RYUSEI

9 SAWA TERUKI ✓

10 ANAMI MASAHIDE ✓

11 NOZAKI TAKASHI
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HKL MAKUHARI SP IRON 2025.02.15 - TIME TRIAL-A (TT-A)

11 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー 情報

SAWA Teruki S

NOZAKI Takashi M

YAMADA Ryuji M

NIWA Hideaki M

SHUNSUKE Takazawa M

JUMPEI Oshio S

ANAMI Masahide M

FUKANO Ryusei S

KOH Winston S

NAKAJIMA Kentaro M

SAIKI Mamoru S　C



順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME Kリーグポイント (参加台数1-3台の場合)

1 FUKANO Ryusei 21 34.359 34.528 34.637 103.524 34.508 15 7.5

2 SAWA Teruki 10 34.811 35.307 35.362 105.480 35.160 14 7

3 JUMPEI Oshio 28 34.842 35.588 35.243 105.673 35.224 13 6.5

4 KOH Winston 25 35.066 35.29 35.745 WLカット2回　一時停止違反 1回 0.1 106.201 35.400 12 6

5 SAIKI Mamoru 0.000 0.000 11 5.5

6 0.000 0.000 10 5

7 0.000 0.000 9 4.5

8 0.000 0.000 8 4

9 0.000 0.000 7 3.5

10 0.000 0.000 6 3

11 0.000 0.000 5 2.5

12 0.000 0.000 4 2

13 0.000 0.000 3 1.5

14 0.000 0.000 2 1

15 0.000 0.000 1 0.5

順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME Kリーグポイント (参加台数1-3台の場合)

1 YAMADA Ryuji 10 34.278 34.357 34.47 103.105 34.368 15 7.5

2 NAKAJIMA Kentaro 38 34.232 34.616 34.494 103.342 34.447 14 7

3 NOZAKI Takashi 34 34.407 34.668 34.635 103.710 34.570 13 6.5

4 SHUNSUKE Takazawa 9 34.6 34.603 34.691 103.894 34.631 12 6

5 ANAMI Masahide 14 34.883 35.048 35.099 105.030 35.010 11 5.5

6 NIWA Hideaki 47 35.166 35.759 35.444 106.369 35.456 10 5

7 0.000 0.000 9 4.5

8 0.000 0.000 8 4

9 0.000 0.000 7 3.5

10 0.000 0.000 6 3

11 0.000 0.000 5 2.5

12 0.000 0.000 4 2

13 0.000 0.000 3 1.5

14 0.000 0.000 2 1

15 0.000 0.000 1 0.5



順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME

1 YAMADA Ryuji 10 34.278 34.357 34.47 103.105 34.368 

2 NAKAJIMA Kentaro 38 34.232 34.616 34.494 103.342 34.447 

3 FUKANO Ryusei 21 34.359 34.528 34.637 103.524 34.508 

4 NOZAKI Takashi 34 34.407 34.668 34.635 103.710 34.570 

5 SHUNSUKE Takazawa 9 34.6 34.603 34.691 103.894 34.631 

6 ANAMI Masahide 14 34.883 35.048 35.099 105.030 35.010 

7 SAWA Teruki 10 34.811 35.307 35.362 105.480 35.160 

8 JUMPEI Oshio 28 34.842 35.588 35.243 105.673 35.224 

9 KOH Winston 25 35.066 35.29 35.745 WLカット2回・一時停止違反1回 0.1 106.201 35.400 

10 NIWA Hideaki 47 35.166 35.759 35.444 106.369 35.456 

11 0.000 0.000 

12 0.000 0.000 

13 0.000 0.000 

14 0.000 0.000 

15 0.000 0.000 

16 0.000 0.000 

17 0.000 0.000 

18 0.000 0.000 

19 0.000 0.000 

20 0.000 0.000 

21 0.000 0.000 

22 0.000 0.000 

23 0.000 0.000 

24 0.000 0.000 

25 0.000 0.000 

26 0.000 0.000 

27 0.000 0.000 


